
2014 TÜRKİYE SUJETİ ŞAMPİYONASI

GENEL KLASMANLARI

19-20 Nisan 2-3 Ağustos 20-21 Eylül 8-9 Kasım

BODRUM ANTALYA ANKARA KEMER

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak Toplam

1 63 İsmail Koca FERDİ YAMAHA 20 X 20 17 57

2 77 Ali Komşusu FERDİ YAMAHA 9 20 10 13 52

3 34 Atakan Atmaca BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 17 X 17 12 46

4 44 Galip Bebek BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 4 12 7 20 43

5 88 Hakan Akgün KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 5 13 11 10 39

6 89 Uğur Piro KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 11 0 15 11 37

7 33 Veli Özkan Piro KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 13 15 8 0 36

8 99 Bekir Uslu KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 12 17 5 0 34

9 22 Sadık Biçer FERDİ YAMAHA 2 X 12 15 29

10 51 Kahraman Aktaş FERDİ YAMAHA X X 9 9 18

11 66 Nilgün Bayırlı BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 0 10 X 8 18

12 13 Guram Hüseyinoğlu KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 8 8 X X 16

13 48 Can Köroğlu FERDİ YAMAHA 6 7 2 X 15

14 38 Yavuz Sivri KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 15 X X X 15

15 10 Derin Sağun FERDİ YAMAHA X X 13 0 13

16 16 Mehmet Barut BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 7 X 6 X 13

17 11 Şahin Cankurt BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 0 11 X X 11

18 23 Mustafa Özkeskin BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 10 X X X 10

19 52 Mücahit Talha Zengin SAKARYA MOTOSİKLETÇİLER SPOR KULÜBÜ YAMAHA X 9 X X 9

20 14 Kaan Şanver FERDİ YAMAHA 3 X 4 X 7

21 49 Galip Alp Baysan SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X 6 X X 6

22 22 Melih Salpat FERDİ YAMAHA X X 3 X 3

23 18 Sezgin Akaysan FERDİ YAMAHA X X 1 X 1

24 35 Erkan Sarman KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X X 1 X 1

25 21 Mehmet Saglam BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 1 X X X 1

26 69 Özcan Arslan TİTUS YAMAHA X X 1 0 1

27 60 Serkan Kokol FERDİ YAMAHA X X 1 X 1

28 30 Emre Helvacıoğlu BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 1 X X X 1

29 12 Erdoğan Cireli FERDİ YAMAHA 1 X X X 1

30 19 Ahu Atmaca BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 1 X X 0 1

31 41 Cenk Sezgin BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 1 X X X 1

32 35 Şenay Canyurt FERDİ YAMAHA X X X 0 0

33 59 Mehmet Davut FERDİ YAMAHA X X X 0 0

34 50 SERTAÇ YÜKSEL TİTUS YAMAHA X X X 0 0

YAMAHA STOCK SLALOM



35 17 Bilal Makine FERDİ YAMAHA 0 X X X 0

36 20 Bülent Öztürk BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 0 X X X 0

37 28 Denizhan Durgun BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 0 X X X 0

38 15 Erman Aktaş FERDİ YAMAHA 0 X X X 0

19-20 Nisan 2-3 Ağustos 20-21 Eylül 8-9 Kasım

BODRUM ANTALYA ANKARA KEMER

Der. No Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak Toplam

1 77 Ali Komşusu FERDİ SEA-DOO 60 60 48 60 228

2 33 Veli Özkan Piro KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ SEA-DOO 43 53 60 53 209

3 44 Galip Bebek BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ SEA-DOO 53 30 53 33 169

4 51 Kahraman Aktaş FERDİ YAMAHA X 48 X 48 96

5 90 Sadık Biçer FERDİ YAMAHA X X 43 39 82

6 88 Hakan Akgün KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X 36 X 43 79

7 99 Bekir Uslu KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X 43 X 36 79

8 41 Cenk Sezgin BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 48 X X X 48

9 14 Kaan Şanver FERDİ YAMAHA X X 39 X 39

10 13 Guram Hüseyinoğlu KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ SEA-DOO 0 39 X X 39

11 60 Serkan Kokol FERDİ YAMAHA X X 36 X 36

12 69 Özcan Arslan TİTUS YAMAHA X 33 X 0 33

13 18 Sezgin Akyasan FERDİ YAMAHA X X 33 X 33

14 89 Uğur Piro KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X X X 30 30

15 63 Ismail Koca FERDİ YAMAHA X X X 0 0

16 15 Erman Aktaş FERDİ YAMAHA 0 X X X 0

19-20 Nisan 2-3 Ağustos 20-21 Eylül 8-9 Kasım

BODRUM ANTALYA ANKARA KEMER

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak Toplam

1 66 Nilgün Bayırlı BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 17 17 20 20 74

2 88 Hakan Akgün KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 9 20 9 10 48

3 63 İsmail Koca FERDİ YAMAHA 20 X 3 17 40

4 77 Ali Komşusu FERDİ YAMAHA 13 13 11 2 39

5 44 Galip Bebek BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 8 10 15 4 37

6 48 Can Köroğlu FERDİ YAMAHA 10 12 12 X 34

7 89 Uğur Piro KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X 8 13 8 29

8 99 Bekir Uslu KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X 0 10 13 23

9 13 Guram Hüseyinoğlu KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 12 9 X X 21

10 34 Atakan Atmaca BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X X 6 12 18

11 23 Kübra Küçük FERDİ YAMAHA X X 17 X 17

12 35 Şenay Canyurt FERDİ YAMAHA X X X 15 15

13 49 Galip Alp Baysan SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X 15 X X 15

14 41 Cenk Sezgin BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 15 X X X 15

15 11 Ahu Atmaca BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X X 7 7 14

16 33 Veli Özkan Piro KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X 0 8 5 13

OPEN CLASS SLALOM

YAMAHA DRAG



17 90 Sadık Biçer FERDİ YAMAHA X X 1 11 12

18 16 Mehmet Barut BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 11 X 1 X 12

19 11 Şahin Cankurt BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X 11 X 0 11

20 51 Kahraman Aktaş FERDİ YAMAHA X X 1 9 10

21 14 Kaan Şanver FERDİ YAMAHA 7 X 2 X 9

22 69 Özcan Arslan TİTUS YAMAHA X X 1 6 7

23 52 Mücahit Talha Zengin SAKARYA MOTOSİKLETÇİLER SPOR KULÜBÜ YAMAHA X 7 X X 7

24 10 Derin Sağun FERDİ YAMAHA X X 5 X 5

25 35 Erkan Sarman KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X X 4 X 4

26 78 Nezihi Sertaç Yüksel TİTUS YAMAHA X X X 3 3

27 22 Melih Salpat FERDİ YAMAHA X X 1 X 1

28 59 Mehmet Davut FERDİ YAMAHA X X X 0 0

29 18 Sezgin Akyasan FERDİ YAMAHA X X 0 X 0

30 60 Serkan Kokol FERDİ YAMAHA X X 0 X 0

31 18 Yavuz Sivri KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X 0 X X 0

19-20 Nisan 2-3 Ağustos 20-21 Eylül 8-9 Kasım

BODRUM ANTALYA ANKARA KEMER

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak Toplam

1 77 Ali Komşusu FERDİ SEA-DOO 20 20 15 20 75

2 33 Veli Özkan Piro KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ SEA-DOO 17 11 20 17 65

3 44 Galip Bebek BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ SEA-DOO 12 15 13 12 52

4 88 Hakan Akgün KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ SEA-DOO 13 17 X 13 43

5 90 Sadık Biçer FERDİ YAMAHA X X 11 15 26

6 51 Kahraman Aktaş FERDİ YAMAHA X 13 X 9 22

7 10 Derin Sağun FERDİ YAMAHA X X 17 X 17

8 41 Cenk Sezgin BODRUM MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA 15 X X X 15

9 14 Kaan Şanver FERDİ YAMAHA X X 12 X 12

10 13 Guram Hüseyinoğlu KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X 12 X X 12

11 89 Uğur Piro KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X 0 X 11 11

12 15 Erman Aktaş FERDİ YAMAHA 11 X X X 11

13 99 Bekir Uslu KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ YAMAHA X X X 10 10

14 60 Serkan Kokol FERDİ YAMAHA X X 10 X 10

15 69 Özcan Arslan TİTUS YAMAHA X 10 X 0 10

16 18 Sezgin Akyasan FERDİ YAMAHA X X 9 X 9

17 50 Sertaç Yüksel TİTUS YAMAHA X 9 X X 9

18 63 İsmail Koca FERDİ YAMAHA X X X 8 8

19 20 Mirko Mirkoviç FERDİ YAMAHA X 0 X X 0

20 80 Heinrich Horth FERDİ YAMAHA X 0 X X 0
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